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دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا ادعا کرده به تازگی به یک توافق عالی در مورد جنگ با ایران رسیده‌ایم و قرار است اسناد
نهایی شوند که باید طی چند روز آینده انجام شود. احتمالاً در اروپا امضا خواهیم داشت و این چیز خوبی است. متن (توافق)

کاملا نهایی است.

حملات و بمباران‌های برنامه‌ریزی شده را لغو کردم؛ 

 دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا ادعا کرد:

ما به یک توافق عالی با ایران درباره جنگ رسیده‌ایم.

به گزارش اسپادانا خبر، ترامپ در جمع خبرنگاران در کاخ سفید اعلام کرد:

«ما به تازگی به یک توافق عالی در مورد جنگ با ایران رسیده‌ایم و قرار است اسناد نهایی شوند که باید طی چند روز آینده
انجام شود. احتمالاً در اروپا امضا خواهیم داشت و این چیز خوبی است.»

رئیس جمهور آمریکا گفت که قادر به حضور در مراسم امضای توافق نخواهد بود اما جی‌دی ونس معاون رئیس جمهور برای
توافق به اروپا می‌رود.

ترامپ با بیان اینکه با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی درباره توافق با ایران گفت وگو کرده است مدعی شد که
ایران سلاح هسته‌ای نخواهد داشت و تنگه هرمز باز می‌شود.

رئیس جمهور آمریکا که در مراسمی در دفتر بیضی شکل کاخ سفید با خبرنگاران سخن می‌گفت، ادعا کرد:

«متن (توافق) کاملا نهایی است. بنابراین خواهیم دید.»

او گفت که بازار سهام «این توافق را دوست دارد» و «این کار باید خیلی سریع انجام شود.»

وی همچنین گفت که علاوه بر بنیامین نتانیاهو با تعدادی از رهبران و سران کشورهای خلیج فارس در این باره صحبت کرده
است.

ترامپ روز پنجشنبه خود را با تهدید مجدد ایران به حملات «بسیار سخت » آغاز کرد اما چند ساعت بعد در شبکه اجتماعی
«تروث سوشال» خود مدعی شد که به‌ دلیل پیشرفت در مذاکرات با ایران، تصمیم گرفته برنامه‌های مربوط به تشدید درگیری

و حملات پنجشنبه شب را لغو کند و تاکید کرد که یک توافق در دسترس است.

رئیس جمهور آمریکا طی چند هفته گذشته بارها ادعا کرده است که طرف‌های درگیر در آستانه توافق قرار دارند، بدون آنکه
این ادعاها به نتیجه مشخصی منجر شده باشد.

ترامپ پیش تر با انتشار پیامی در شبکه تروث سوشال بار دیگر مواضع تند خود علیه ایران را تغییر داد.
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وی نوشت:

«با توجه به اینکه مذاکرات با جمهوری اسلامی ایران به بالاترین سطح سران ایران رسیده و تأیید شده است، من به عنوان
رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا، حملات و بمباران‌های برنامه‌ریزی شده علیه ایران را امشب لغو کردم.

ترامپ مدعی شد:

«مذاکرات و نکات نهایی، هم از نظر مفهومی و هم از نظر جزئیات، توسط همه طرف‌های درگیر، از جمله ایالات متحده،
اسرائیل، عربستان سعودی، امارات متحده عربی، قطر، ترکیه، پاکستان، بحرین، کویت، اردن، مصر و دیگران تأیید شده

است.»

دونالد ترامپ گفت: «محاصره دریایی تا زمان نهایی شدن این معامله به قوت خود باقی خواهد ماند، زمان و مکان امضا به
زودی اعلام خواهد شد.»
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